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Było rodzinnie, kolorowo, smacznie i bardzo
świątecznie
2024-12-17

 

fot. Andrzej Piętka

Za nami 11. konstanciński Jarmark Świąteczny. Dwudniowe wydarzenie,
które odbyło się 14 i 15 grudnia w Parku Zdrojowym, przyciągnęło tłumy
mieszkańców oraz gości. Była to doskonała okazja do wspólnego
kolędowania, zakupu wyjątkowych prezentów oraz rodzinnej zabawy.
Dziękujemy, że byliście razem z nami.

Konstanciński Park Zdrojowy znów wypełnił się zapachem regionalnych przysmaków,
dźwiękami kolęd, radością i wyjątkową atmosferą! Stało się tak za sprawą Jarmarku
Świątecznego, który w tym roku odbył się już po raz 11., i trwał wyjątkowo dwa dni.
Wydarzenie, mimo nie najlepszej pogody, przyciągnęło liczne grono mieszkańców i
turystów. Na miejscu sporo się działo, a na nudę nie można było narzekać.
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Kiermasz i atrakcje
Tradycyjnie w głównej alei parkowej stanęły stoiska handlowe. Przez dwa dni (14–15
grudnia) można było na nich kupić rękodzieło, świąteczne ozdoby oraz smakołyki.
Było w czym wybierać i przebierać, bo liczba wystawców sięgnęła prawie 100.
Dodatkowo w niedzielę (15 grudnia) wydarzeniu towarzyszył szereg atrakcji – dla
małych i dużych. Na najmłodszych czekał Święty Mikołaj oraz bałwanek Olaf. Wydział
Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miasta i Gminy zaprosił na warsztaty
świąteczne, podczas których dzieci przygotowywały ozdoby choinkowe i dekorowały
pierniczki, a Biblioteka Publiczna – warsztaty plastyczne. Nie lada atrakcją była też
świąteczna drezyna Piaseczyńsko-Grójeckiej Kolei Wąskotorowej. Jednak prawdziwą
furorę zrobiły cztery sympatyczne alpaki. Zwierzęta skradły serce większości
odwiedzających jarmark. Było gwarnie i wesoło.

Występy na scenie
Dużo działo się też na jarmarkowej scenie. Ze świątecznym repertuarem wystąpili
uczniowie z gminnych szkół podstawowych nr 1, 2, 3, 5 i 6 oraz Zespołu Szkół im.
Władysława Stanisława Reymonta. O wyjątkową atmosferę zadbały też lokalne
zespoły i chóry: Łurzycanki, Miriam, Pogodna Jesień, Konstancińskie Koło Seniorów, a
także wokalistki i wokaliści ze Studia Piosenki Konstancińskiego Domu Kultury.
Oczywiście nie zabrakło również serdecznych życzeń świąteczno-noworocznych od
władz gminy, które mieszkańcom złożyli Michał Wiśniewski, burmistrz Konstancina-
Jeziorny, oraz Karolina Komar-Osińska, przewodnicząca Rady Miejskiej. Zaraz potem
rozpoczęliśmy wspólne kolędowanie z zespołem M-ART Band. Na wszystkich
odwiedzających czekała też słodka niespodzianka – świąteczne pierniczki. Na finał z
niesamowitym świątecznym pokazem iluzji i kuglarstwa wystąpił Michał Nadolny, a z
ognistym widowiskiem – Jo Art Show 

Organizator
Jarmark Świąteczny zorganizowała gmina Konstancin-Jeziorna. Partnerami
wydarzenia byli Konstanciński Dom Kultury, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji,
Zakład Gospodarki Komunalnej, Straż Miejska, Biblioteka Publiczna w Konstancinie-



Jeziornie oraz Nadleśnictwo Chojnów. Patronat medialny objęli: „Kurier Południowy”,
„Przegląd Piaseczyński” oraz portal Piaseczno News.
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